

Bruun & Stengade A/S

Amaliegade 9 B 1, 1256 København K

CVR-nr. 28 65 55 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.

Niels Bruun Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bruun & Stengade A/S
Amaliegade 9 B 1
1256 København K

CVR-nr.: 28 65 55 92

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Niels Bruun Jørgensen
Carsten Søndergaard Jensen
Peter Stengade

Direktion

Peter Stengade

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået af salg af herretøj, herunder skjorter, strik og bukser.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.194.925 mod 9.651.393 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.159.751 mod 2.464.574 sidste år. Selskabets ordinære resultat efter skat har i regnskabsåret været påvirket negativt af udviklingen i dollarkursen. Ledelsen anser på denne baggrund årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	10.194.925	9.651.393
1 Personaleomkostninger	-6.960.513	-6.028.531
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-247.622	-62.509
Driftsresultat	2.986.790	3.560.353
Andre finansielle indtægter	1.798	2.499
2 Andre finansielle omkostninger	-1.419.783	-248.085
Resultat før skat	1.568.805	3.314.767
3 Skat af årets resultat	-409.054	-850.193
Årets resultat	1.159.751	2.464.574
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.150.000	800.000
Overføres til overført resultat	9.751	1.664.574
Disponeret i alt	1.159.751	2.464.574

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.788.539	453.128
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.788.539</u>	<u>453.128</u>
	Andre tilgodehavender	752.008	132.250
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>752.008</u>	<u>132.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.540.547</u>	<u>585.378</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	3.763.932	1.581.786
	Varebeholdninger i alt	<u>3.763.932</u>	<u>1.581.786</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.324.680	6.180.643
	Tilgodehavende selskabsskat	314.913	0
	Andre tilgodehavender	110	1.551
	Periodeafgrænsningsposter	3.033.782	3.256.514
	Tilgodehavender i alt	<u>9.673.485</u>	<u>9.438.708</u>
	Likvide beholdninger	<u>47.855</u>	<u>2.644.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.485.272</u>	<u>13.664.494</u>
	Aktiver i alt	<u>16.025.819</u>	<u>14.249.872</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Selskabskapital	500.000	156.250
6 Overført resultat	9.561.433	9.895.432
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.150.000	800.000
Egenkapital i alt	<u>11.211.433</u>	<u>10.851.682</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	78.075	22.367
Hensatte forpligtelser i alt	<u>78.075</u>	<u>22.367</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	927.375	92.747
Modtagne forudbetalinger fra kunder	934.119	405.989
Leverandører af varer og tjenesteydelser	723.543	80.433
Selskabsskat	0	337.925
Anden gæld	2.151.274	2.458.729
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.736.311</u>	<u>3.375.823</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.736.311</u>	<u>3.375.823</u>
Passiver i alt	<u>16.025.819</u>	<u>14.249.872</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.522.405	5.656.396
Pensioner	349.438	292.567
Andre omkostninger til social sikring	88.670	79.568
	<u>6.960.513</u>	<u>6.028.531</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	1.419.783	248.085
	<u>1.419.783</u>	<u>248.085</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	353.346	829.154
Årets regulering af udskudt skat	55.708	21.039
	<u>409.054</u>	<u>850.193</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	621.061	218.136
Tilgang i årets løb	1.583.033	402.925
Kostpris 31. december 2015	<u>2.204.094</u>	<u>621.061</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-167.933	-105.424
Årets af-/nedskrivninger	-247.622	-62.509
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-415.555</u>	<u>-167.933</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.788.539</u>	<u>453.128</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Selskabskapital		
Selskabskapital 1. januar 2015	156.250	156.250
Overført fra overført resultat i forbindelse med omdannelse	<u>343.750</u>	<u>0</u>
	<u>500.000</u>	<u>156.250</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	9.895.432	8.230.858
Årets overførte overskud eller underskud	9.751	1.664.574
Overført til selskabskapital i forbindelse med omdannelse	<u>-343.750</u>	<u>0</u>
	<u>9.561.433</u>	<u>9.895.432</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	800.000	246.000
Udloddet udbytte	-800.000	-246.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.150.000</u>	<u>800.000</u>
	<u>1.150.000</u>	<u>800.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 93 t.kr., er der givet virksomhedspant, 4.000 t.kr., i selskabets tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, driftsmateriel og inventar, goodwill og varelager.

9. Eventualposter**Operationel leasing**

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 19 t.kr.

Der påhviler selskabet en husleje- og lagerlejeforpligtelse på 1.848 t.kr.